
ZARZĄDZENIE NR 783.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw organizacji wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
w drodze Postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2024 r. poz. 344) na dzień 
9 czerwca 2024 r., w składzie: 

1) Aldona Slipaczek - Jurek - kierownik zespołu,  tel. służbowy: 68 368 14 00, 

2) Łukasz Krawański - członek zespołu (pełnomocnik do spraw obsługi informatycznej wyborów 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej),  tel. służbowy: 68 368 14 13, e-mail: informatyk@ilowa.pl 

3) Małgorzata Michalska - członek zespołu, 

4) Janusz Kaniecki - członek zespołu, 

5) Małgorzata Kondraciuk - członek zespołu, 

6) Agnieszka Pałyga - członek zespołu, 

7) Agnieszka Suchodolska - członek zespołu, 

8) Małgorzata Szulc - członek zespołu. 

§ 2. Do zadań zespołu należy zapewnienie sprawnego przygotowania i przeprowadzenia wyborów 
w gminie oraz zapewnienie techniczno-materialnych warunków pracy gminnej i obwodowym komisjom 
wyborczym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 71C83D84-23F2-4357-BC06-8A282632743F. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 783.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


